
 

 
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

 «ДЕРЕВНЯ  АЛНЕРЫ»  
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 28.05.2014г.                                                                        №  209 
 
 
 
 

   
 
      Для ведения нотариальных действий в администрации сельского поселения 

«Деревня Алнеры», в соответствии с Основами законодательства Российской 
Федерации о нотариате, утверждённых ВС РФ 11.02.1993 № 4462-1 в редакции от 
30.12.2008, на основании п.2 Инструкции «О порядке совершения нотариальных 
действий главами местных администраций поселений», утверждённой приказом 
Министерства юстиции Российской Федерации от 25.12.2007 №256, Сельская Дума 
СП «Деревня Алнеры» 

 
РЕШИЛА: 

 
         1. Возложить на главу администрации сельского поселения «Деревня Алнеры» 
Марину Светлану Николаевну обязанности по совершению следующих 
нотариальных действий: 
- удостоверение завещания; 
- удостоверение доверенности; 
- принятие мер к охране наследственного имущества; 
- свидетельствование верности копий документов и выписок из них; 
- свидетельствование подлинности подписи на документах. 
 
 
Глава сельского поселения 
«Деревня Алнеры»                                                                                 Н.А.Дроздова 

 
 
 
 

О возложении обязанностей 
по совершению нотариальных 
действий. 
 


